

**Protokół z Posiedzenia Rady
Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska”
z dnia 05.03.2017 r.**

1. W dniu 05 marca 2018 r. w siedzibie LGD odbyło się Posiedzenie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”.

Przewodniczący Rady Grzegorz Mola otworzył Posiedzenie Rady oraz przywitał wszystkich zebranych. Na podstawie sporządzonej listy obecności **stwierdził prawomocność obrad** (lista obecności i usprawiedliwionych nieobecności członków Rady stanowi **załączniki nr 1 i nr 2** do niniejszego protokołu).

W Posiedzeniu Rady wzięło udział 16 osób, w tym **14 członków Rady**, 2 pracowników Biura. Przewodniczący Rady poinformował o usprawiedliwionej nieobecności jednego członka Rady.

Przewodniczący Rady powierzył funkcję protokolanta pracownikowi biura LGD Renacie Salamon.

Przewodniczący podziękował zebranych członkom Rady za zaangażowanie w ocenę elektroniczną i poinformował o odpowiedzialności jaka spoczywa na członkach Rady pouczając jednocześnie o odpowiedzialności za poczynioną ocenę.

2. Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, zgodnie z **załącznikiem nr 3** do niniejszego protokołu.

3. **Program Posiedzenia Rady** został przyjęty przez zebranych jednogłośnie, w *głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki: 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymało się.*

4. Przewodniczący Rady **odczytał protokół z poprzedniego Posiedzenia Rady** z dnia 5 lutego 2018 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie w *głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki: 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymało się.*

5. Kolejnym punktem posiedzenia był wybór **Komisji Skrutacyjnej**. Zgłoszono następujące kandydatury na członków Komisji Skrutacyjnej: Aleksandrę Kubeczko, Marcina Kędziora, Jarosława Galuska. Skład Komisji Skrutacyjnej został przegłosowany w *głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki: 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymało się.* Na **Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej** wybrano Aleksandrę Kubeczko – decyzja w tej sprawie została podjęta w *głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki: 14 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymało się.*

6. Następnie w związku z planowanym ogłoszeniem kolejnych naborów wniosków przystąpiono do omówienia wartości wskaźników ujętych w Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”. Pracownik Biura Monika Natora przedstawiła aktualny stan realizacji wskaźników oraz propozycję zmian:

wskaźnik	wartość wskaźnika przed zmianą	wartość wskaźnika po zmianie
Wskaźnik rezultatu (dla celu szczegółowego 3.2) Liczba rodzin, które skorzystały z efektów operacji wspartych z ramach LSR	40	50

Wskaźnik rezultatu (dla celu szczegółowego 3.3) Liczba osób biorących udział w wydarzeniach wspierających rozwój mechanizmów dialogu i współpracy lokalnej w tym partnerstwa lokalne, międzysektorowe, międzypokoleniowe realizowanych w ramach LSR	240	250
Wskaźnik rezultatu (dla celu szczegółowego 4.1) Liczba uczestników wydarzeń promujących nowe „czyste” technologie ograniczających zanieczyszczenia środowiska, z zakresu zrównoważonego rozwoju, zmian klimatu, i OZE realizowanych w ramach LSR	80	320
Wskaźnik produktu (dla Przedsięwzięcia P10) Liczba wydarzeń dot. „czystych” technologii ograniczających zanieczyszczenia środowiska, z zakresu zrównoważonego rozwoju, zmian klimatu i OZE	4	12

Wartości powyższych wskaźników (przed zmianą) na ten moment zostały osiągnięte. Z uwagi na to, iż zgodnie z *Harmonogramem planowanych naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w I półroczu 2018 r.* planuje się ogłoszenie naborów w ramach Przedsięwzięć P.8. Społeczność siłą rodziny (w ramach celu szczegółowego 3.2), P.9 Kuźnia kapitału ludzkiego i społecznego (w ramach celu szczegółowego 3.3) i P.10. Lokalny eko-balans, nowa energia, dobry klimat (w ramach celu szczegółowego 4.1) stąd konieczne jest zwiększenie wartości docelowej tychże wskaźników. Jednocześnie, z uwagi na osiągnięcie zakładanych wskaźników kosztów bieżących i aktywizacji, proponuje się dokonanie zmian dot. wartości docelowej tychże wskaźników w następujący sposób:

wskaźnik	wartość wskaźnika przed zmianą	wartość wskaźnika po zmianie
Liczba osobodni szkoleń dla pracowników LGD	20	60
Liczba osobodni szkoleń dla organów LGD	59	120
Liczba osób uczestnicząca w spotkaniach informacyjno-konsultacyjnych	180	300
Liczba osób zadowolonych ze spotkań przeprowadzanych przez LGD	130	260
Liczba spotkań informacyjno-konsultacyjnych LGD z mieszkańcami(CO1., CS1.2.)	18	23
Liczba rodzajów wydanych materiałów promocyjnych przez LGD (CO3., CS3.3.)	6	7

Po przeprowadzonej analizie ustalono, iż konieczne jest dokonanie zmian LSR dotyczących zmiany wartości docelowej dla w/w wskaźników zgodnie z ***Uchwałą nr 22/2018 w sprawie: zmiany Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” w zakresie zmiany wartości docelowej dla wskaźników.***

Uchwałą nr 22/2018 podjęto w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania zostały zawarte w *protokole Komisji Skrutacyjnej* (w części I), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Uchwałą nr 22/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. W dalszej części posiedzenia przystąpiono do aktualizacji **Rejestru Grup Interesu**. Zaktualizowany rejestr grup interesu stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący dodał, iż zgodnie z założeniami programu żadna z grup interesu nie posiada więcej niż 49% praw głosu.

8. Następnie przystąpiono do oceny operacji, która wpłynęła w ramach **naboru nr 1/2018**.

Lp.	Indywidualne oznaczenie wniosku	Nazwa/imię i nazwisko podmiotu ubiegającego się o wsparcie	Tytuł operacji
1	1/2018/1/PI	Fundacja PUK PUK	Nowe produkty na rynku lokalnym dzięki współpracy Fundacji PUK PUK i firmy Termont

8.1. Przewodniczący poinformował, iż wszyscy zebrani członkowie Rady dokonali oceny operacji w ramach elektronicznego systemu OMIKRON. Przewodniczący zapytał, czy ktoś z zebranych zmienił swoją decyzję. Żadna osoba się nie zgłosiła. Przystąpiono zatem do wydrukowania **deklaracji poufności i bezstronności** dla operacji w ramach naboru nr 1/2018. Następnie deklaracje zebrano i podsumowano przez Komisję Skrutacyjną, która po ich sprawdzeniu zaakceptowała ich poprawność.

Deklaracje poufności i bezstronności z naboru nr 1/2018 stanowią załącznik A1 do niniejszego protokołu w ilości kart 14.

*** Jedna osoba- Marcin Germanek- wstrzymała się od głosowania nad operacją 1/2018/1/PI**

- ***Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 1/2018/1/PI stanowi załącznik A2 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.***

Przewodniczący poinformował, iż dla danego naboru zachowane są parytety, a żadna grupa interesu nie przekracza 49%.

8.2. Następnie przedstawiono wynik w zakresie oceny zgodności operacji z LSR, która wstępnie została dokonana przez pracowników Biura LGD – przedłożono karty podpisane przez weryfikującego pracownika Biura. Obecni na posiedzeniu członkowie Rady przystąpili do głosowania nad zatwierdzeniem kart oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna). Zatwierdzenie karty przeprowadzono głosowaniem jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania w tej sprawie zostały zawarte **w protokole Komisji Skrutacyjnej** (w części II A), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Następnie karty zostały podpisane przez Przewodniczącego Rady.

Operacja 1/2018/1/PI przeszła pozytywną ocenę zgodności operacji z LSR i została poddana dalszej ocenie wg lokalnych kryteriów wyboru. **Karta oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna) dla operacji z naboru nr 1/2018 stanowi załącznik A3 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

8.3. Następnie przystąpiono do podsumowania **oceny wg lokalnych kryteriów wyboru.**

- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 1/2018/1/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 14,77 pkt.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej nie stwierdziła żadnych rozbieżności o ponad 50% od średniej arytmetycznej wszystkich ważnych ocen danej operacji.

Szczegóły dot. głosowania na kartach w tej sprawie zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II B).

W tym miejscu Rada przystąpiła do uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru, w tym przyjęła ocenę innowacyjności zgodnie z zapisem Procedury wyboru i oceny operacji indywidualnej w ramach LSR:

liczba punktów otrzymanych za spełnienie kryterium: „Stopień innowacyjności operacji” –sumuje się oceny punktowe za w/w kryterium wyrażone na poszczególnych kartach oceny z lokalnymi kryteriami wyboru stanowiących głosy oddane ważne i dzieli przez liczbę ważnie oddanych głosów.

Członkowie Rady przyjęli w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki, iż wniosek, który w ramach tego kryterium uzyska średnią poszczególnych ocen co najmniej 1 pkt uznaje się za innowacyjny. Szczegóły dotyczące

głosowania w tej sprawie zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej (w części II C), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Powyższą metodę analogiczne zastosowano dla operacji w kolejnych naborach.

Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 1/2018/1/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik A4 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Głosowanie w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru odbyło się poprzez podniesienie ręki, szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II D).

Szczegóły dotyczące innowacyjności zawiera załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie Prowadzący zarządził głosowanie ws. wnioskowanej **kwoty wsparcia**, wyniki przedstawia poniższa tabela, a szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II E):

Nr wniosku	Ustalona kwota wsparcia w zł/poziom dofinansowania
1/2018/1/PI	42 216,00 / 70%

Poszczególne **Karty oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna) dla naboru nr 1/2018** wydrukowano i podpisano- stanowią one **załącznik A5** do niniejszego protokołu w ilości kart **13**.

8.4. Przewodniczący przystąpił do podsumowania dotychczasowej oceny w ramach naboru 1/2018. Po dokonaniu oceny na kartach oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna), Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że operacja, która została poddana ocenie operacji wg lokalnych kryteriów wyboru uzyskała minimum punktowe i została wybrana do dofinansowania. Operacja mieści się w limicie środków dostępnych w ramach naboru 1/2018.

Listę operacji wybranych do dofinansowania przez Radę LGD „Ziemia Pszczyńska” w ramach naboru nr 1/2018 wg uzyskanych punktów przedstawia załącznik nr A6 do protokołu.

8.5. Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania **Uchwały nr 23/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w sprawie **zatwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR w ramach naboru nr 1/2018 na Przedsięwzięcie nr 3 PRZEDSIĘBIORCZA ZIEMIA PSZCZYŃSKA - RYNKI ZBYTU, SIECI WSPÓŁPRACY, MARKA LOKALNA**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023. Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

8.6. Przewodniczący odczytał **Uchwałę nr 24/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w sprawie **w sprawie wyboru operacji w ramach naboru nr 1/2018 na Przedsięwzięcie nr 3 PRZEDSIĘBIORCZA ZIEMIA PSZCZYŃSKA - RYNKI ZBYTU, SIECI WSPÓŁPRACY, MARKA LOKALNA**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023. Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9. Następnie przystąpiono do oceny operacji, które wpłynęły w ramach **naboru nr 2/2018**.

Lp.	Indywidualne oznaczenie wniosku	Nazwa/imię i nazwisko podmiotu ubiegającego się o wsparcie	Tytuł operacji
1	2/2018/1/PI	Agnieszka Chlebowska	Nauka jazdy konnej "U Walecznego" - Gilowice
2	2/2018/2/PI	Mariusz Śleziński	Centrum aktywnego wypoczynku w Suszcu
3	2/2018/3/PI	Tomasz Szczygieł	Mała gastronomia w Bieruniu
4	2/2018/4/PI	Krystyna Piech	Nowa jakość rozrywki na Ziemi Pszczyńskiej

9.1. Przewodniczący poinformował, iż wszyscy zebrani członkowie Rady dokonali oceny operacji w ramach elektronicznego systemu OMIKRON. Przewodniczący zapytał, czy ktoś z zebranych zmienił swoją decyzję. Żadna osoba się nie zgłosiła. Przystąpiono zatem do wydrukowania **deklaracji poufności i bezstronności** dla operacji w ramach naboru nr 2/2018. Następnie deklaracje zebrano i podsumowano przez Komisję Skrutacyjną, która po ich sprawdzeniu zaakceptowała ich poprawność.

Deklaracje poufności i bezstronności z naboru nr 2/2018 stanowią załącznik B1 do niniejszego protokołu w ilości kart 14.

* Jedna osoba - **Marcin Germanek**- wstrzymała się od głosowania nad operacją 2/2018/1/PI

* Jedna osoba – **Łukasz Kocurek**- wstrzymała się od głosowania nad operacją 2/2018/3/PI

- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 2/2018/1/PI stanowi załącznik **B2 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 2/2018/2/PI stanowi załącznik **B3 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 2/2018/3/PI stanowi załącznik **B4 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 2/2018/4/PI stanowi załącznik **B5 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Przewodniczący poinformował, iż dla danego naboru zachowane są parytety, a żadna grupa interesu nie przekracza 49%.

9.2. Następnie przedstawiono wynik w zakresie oceny zgodności operacji z LSR, która wstępnie została dokonana przez pracowników Biura LGD – przedłożono karty podpisane przez weryfikującego pracownika Biura. Obecni na posiedzeniu członkowie Rady przystąpili do głosowania nad zatwierdzeniem kart oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna). Zatwierdzenie karty przeprowadzono głosowaniem jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania w tej sprawie zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej (w części II A), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Następnie karty zostały podpisane przez Przewodniczącego Rady.

Wszystkie operacje zostały zweryfikowane pozytywnie i zostały poddane dalszej ocenie według lokalnych kryteriów wyboru. **Karta oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna)** dla operacji z naboru nr 2/2018 stanowi załącznik **B6 do niniejszego protokołu w ilości kart 4.**

9.3. Następnie przystąpiono do podsumowania oceny wg lokalnych kryteriów wyboru.

- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 2/2018/1/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 15,77 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 2/2018/2/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 15,00 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 2/2018/3/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 23,00 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 2/2018/4/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 19,79 pkt.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej nie stwierdziła żadnych rozbieżności o ponad 50% od średniej

arytmetycznej wszystkich ważnych ocen danej operacji.

Szczegóły dot. głosowania na kartach w tej sprawie zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II B).

W tym miejscu Rada przystąpiła do uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru, w tym przyjęła ocenę innowacyjności zgodnie z zasadą analogiczną jak w poprzednim naborze wniosków.

- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 2/2018/1/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik B7 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 2/2018/2/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik B8 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 2/2018/3/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik B9 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 2/2018/4/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik B10 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Głosowanie w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru odbyło się poprzez podniesienie ręki, szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II D).

Szczegóły dotyczące innowacyjności zawiera załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie Prowadzący zarządził głosowanie ws. wnioskowanej **kwoty wsparcia**, wyniki przedstawia poniższa tabela, a szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II E):

Nr wniosku	Ustalona kwota wsparcia w zł
2/2018/1/PI	50 000,00
2/2018/2/PI	50 000,00
2/2018/3/PI	50 000,00
2/2018/4/PI	50 000,00

Poszczególne **Karty oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna)** dla naboru nr 2/2018 wydrukowano i podpisano- stanowią one **załącznik B11 do niniejszego protokołu w ilości kart 54.**

9.4. Przewodniczący przystąpił do podsumowania dotychczasowej oceny w ramach naboru 2/2018. Po dokonaniu oceny na kartach oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna), Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że operacje wszystkie operacje złożone w ramach naboru 2/2018 uzyskały minimum punktowe i zostały wybrane do dofinansowania oraz mieszczą się w limicie środków dostępnych w ramach naboru 2/2018.

Listę operacji wybranych do dofinansowania przez Radę LGD „Ziemia Pszczyńska” w ramach naboru nr 2/2018 wg uzyskanych punktów przedstawia załącznik nr B12 do protokołu.

9.5. Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania **Uchwały nr 25/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. **zatwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR w ramach naboru nr 2/2018 na Przedsięwzięcie nr 5 OFERTA**

AKTYWNEGO WYPOCZYNKU - DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE podejmowanie działalności gospodarczej, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023 Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

9.6. Przewodniczący odczytał **Uchwałę nr 26/2018, Uchwałę nr 27/2018, Uchwałę nr 28/2018, Uchwałę nr 29/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia z dnia 05.03.2018 r. w sprawie wyboru operacji w ramach naboru nr 2/2018 na **Przedsięwzięcie nr 5 OFERTA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU - DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE** podejmowanie działalności gospodarczej, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023. Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

10. Następnie przystąpiono do oceny operacji, które wpłynęły w ramach **naboru nr 4/2018**.

Lp.	Indywidualne oznaczenie wniosku	Nazwa/imię i nazwisko podmiotu ubiegającego się o wsparcie	Tytuł operacji
1	4/2018/1/PI	Miasto Orzesze	Budowa i przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury aktywnego wypoczynku na terenie miasta Orzesze
2	4/2018/2/PI	Gmina Miedźna	"Przebudowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie sołectwa Góra"
3	4/2018/3/PI	Miasto Orzesze	Budowa i przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury aktywnego wypoczynku na terenie miasta Orzesze - budowa punktu przestrzeni kreatywnej
4	4/2018/4/PI	Gmina Goczałkowice-Zdrój	Stworzenie niekomercyjnego miejsca aktywnego wypoczynku i rekreacji z edukacyjnym placem zabaw
5	4/2018/5/PI	Ludowy Klub Sportowy ZNICZ Jankowice	Przebudowa ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej LKS ZNICZ Jankowice wraz z zapleczem, poprzez modernizację toalet, łazieni, szatni i magazynu.
6	4/2018/6/PI	Gmina Bieruń	Budowa ciągu pieszo-rowerowego po starym śladzie ul. Wylotowej w Bieruniu przeznaczonego do aktywnego wypoczynku, rekreacji oraz turystyki

10.1. Przewodniczący poinformował, iż wszyscy zebrani członkowie Rady dokonali oceny operacji w ramach elektronicznego systemu OMIKRON. Przewodniczący zapytał, czy ktoś z zebranych zmienił swoją decyzję. Żadna osoba się nie zgłosiła. Przystąpiono zatem do wydrukowania **deklaracji poufności i bezstronności** dla operacji w ramach naboru nr 4/2018. Następnie deklaracje zebrano i podsumowano przez Komisję Skrutacyjną, która po ich sprawdzeniu zaakceptowała ich poprawność.

Deklaracje poufności i bezstronności z naboru nr 4/2018 stanowią załącznik C1 do niniejszego protokołu w ilości kart 14.

* Jedna osoba - **Marcin Germanek** - wstrzymała się od głosowania nad operacją 4/2018/2/PI

* Jedna osoba – **Marcin Kotas** - wstrzymała się od głosowania nad operacją 4/2018/6/PI

- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 4/2018/1/PI stanowi załącznik **C2** do niniejszego protokołu w ilości kart 1.
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 4/2018/2/PI stanowi załącznik **C3** do niniejszego protokołu w ilości kart 1.
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 4/2018/3/PI stanowi załącznik **C4** do niniejszego protokołu w ilości kart 1.

- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 4/2018/4/PI stanowi załącznik **C5 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 4/2018/5/PI stanowi załącznik **C6 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 4/2018/6/PI stanowi załącznik **C7 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Przewodniczący poinformował, iż dla danego naboru zachowane są parytety, a żadna grupa interesu nie przekracza 49%.

10.2. Następnie przedstawiono wynik w zakresie oceny zgodności operacji z LSR, która wstępnie została dokonana przez pracowników Biura LGD – przedłożono karty podpisane przez weryfikującego pracownika Biura. Obecni na posiedzeniu członkowie Rady przystąpili do głosowania nad zatwierdzeniem kart oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna). Zatwierdzenie karty przeprowadzono głosowaniem jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania w tej sprawie zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej (w części II A), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Następnie karty zostały podpisane przez Przewodniczącego Rady.

Wszystkie operacje zostały zweryfikowane pozytywnie i zostały poddane dalszej ocenie według lokalnych kryteriów wyboru. **Karta oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna) dla operacji z naboru nr 4/2018 stanowi załącznik C8 do niniejszego protokołu w ilości kart 6.**

10.3. Następnie przystąpiono do podsumowania oceny wg lokalnych kryteriów wyboru.

- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 4/2018/1/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 18,43 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 4/2018/2/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 18,69 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 4/2018/3/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 17,14 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 4/2018/4/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 18,93 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 4/2018/5/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 18,14 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 4/2018/6/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 16,23 pkt.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej nie stwierdziła żadnych rozbieżności o ponad 50% od średniej arytmetycznej wszystkich ważnych ocen danej operacji.

Szczegóły dot. głosowania na kartach w tej sprawie zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II B).

W tym miejscu Rada przystąpiła do uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru, w tym przyjęła ocenę innowacyjności zgodnie z zasadą analogiczną jak w poprzednim naborze wniosków.

- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 4/2018/1/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik C9 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 4/2018/2/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik C10 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 4/2018/3/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik C11 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 4/2018/4/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik C12 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 4/2018/5/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik C13 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 4/2018/6/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik C14 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Głosowanie w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru odbyło się poprzez podniesienie ręki, szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II D).

Szczegóły dotyczące innowacyjności zawiera załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie Prowadzący zarządził głosowanie ws. wnioskowanej **kwoty wsparcia**, wyniki przedstawia poniższa tabela, a szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II E):

Nr wniosku	Ustalona kwota wsparcia w zł/poziom dofinansowania
4/2018/1/PI	569 878,00 / 48,70%
4/2018/2/PI	405 634,00 / 36,55%
4/2018/3/PI	50 000,00 / 30,32%
4/2018/4/PI	190 018,00 / 28,08%
4/2018/5/PI	70 556,00 / 57,00%
4/2018/6/PI	150 000,00 / 39,08%

Poszczególne **Karty oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna)** dla naboru nr 4/2018 wydrukowano i podpisano- stanowią one **załącznik C15** do niniejszego protokołu w ilości kart 82.

10.4. Przewodniczący przystąpił do podsumowania dotychczasowej oceny w ramach naboru 4/2018. Po dokonaniu oceny na kartach oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna), Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że operacje wszystkie operacje złożone w ramach naboru 4/2018 uzyskały minimum punktowe i zostały wybrane do dofinansowania oraz mieszczą się w limicie środków dostępnych w ramach naboru 4/2018.

Listę operacji wybranych do dofinansowania przez Radę LGD „Ziemia Pszczyńska” w ramach naboru nr 4/2018 wg uzyskanych punktów przedstawia załącznik nr C16 do protokołu.

10.5. Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania **Uchwały nr 30/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR w ramach naboru nr 4/2018 na **Przedsięwzięcie nr 4 INFRASTRUKTURA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU-TURYSTYKA, REKREACJA**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023 Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

10.6. Przewodniczący odczytał **Uchwałę nr 31/2018, Uchwałę nr 32/2018, Uchwałę nr 33/2018, Uchwałę nr 34/2018, Uchwałę nr 35/2018, Uchwałę nr 36/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia z dnia 05.03.2018 r. w sprawie wyboru operacji w ramach naboru nr 4/2018 na **Przedsięwzięcie nr 4 INFRASTRUKTURA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU-TURYSTYKA, REKREACJA**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023. Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11. Następnie przystąpiono do oceny operacji, które wpłynęły w ramach **naboru nr 5/2018**.

Lp.	Indywidualne oznaczenie wniosku	Nazwa/imię i nazwisko podmiotu ubiegającego się o wsparcie	Tytuł operacji
1	5/2018/1/PI	Gmina Pszczyna	FESTIWAL PSZCZYŃSKICH MASZKETÓW "CHOCHLA 2019"
2	5/2018/2/PI	Powiat Pszczyński	Dziedzictwo przyrodniczo-kulturowe ziemi pszczyńskiej - wydanie publikacji oraz filmu o powiecie pszczyńskim

11.1. Przewodniczący poinformował, iż wszyscy zebrani członkowie Rady dokonali oceny operacji w ramach elektronicznego systemu OMIKRON. Przewodniczący zapytał, czy ktoś z zebranych zmienił swoją decyzję. Żadna osoba się nie zgłosiła. Przystąpiono zatem do wydrukowania **deklaracji poufności i bezstronności** dla operacji w ramach naboru nr 5/2018. Następnie deklaracje zebrano i podsumowano przez Komisję Skrutacyjną, która po ich sprawdzeniu zaakceptowała ich poprawność.

Deklaracje poufności i bezstronności z naboru nr 5/2018 stanowią załącznik D1 do niniejszego protokołu w ilości kart 14.

* Jedna osoba – Dorota Zywert- wstrzymała się od głosowania nad operacją 5/2018/1/PI

* Jedna osoba – Dorota Zywert - wstrzymała się od głosowania nad operacją 5/2018/2/PI

- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 5/2018/1/PI stanowi załącznik **D2 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Zestawienie dot. sektorów oraz grup interesu względem poszczególnych członków Rady biorących udział w ocenie operacji nr 5/2018/2/PI stanowi załącznik **D3 do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Przewodniczący poinformował, iż dla danego naboru zachowane są parytety, a żadna grupa interesu nie przekracza 49%.

11.2. Następnie przedstawiono wynik w zakresie oceny zgodności operacji z LSR, która wstępnie została dokonana przez pracowników Biura LGD – przedłożono karty podpisane przez weryfikującego pracownika Biura. Obecni na posiedzeniu członkowie Rady przystąpili do głosowania nad zatwierdzeniem **kart oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna)**. Zatwierdzenie karty przeprowadzono głosowaniem jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania w tej sprawie zostały zawarte **w protokole Komisji Skrutacyjnej** (w części II A), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Następnie karty zostały podpisane przez Przewodniczącego Rady.

Obie operacje zostały zweryfikowane pozytywnie i zostały poddane dalszej ocenie według lokalnych kryteriów wyboru. **Karta oceny zgodności operacji z LSR (operacja indywidualna) dla operacji z naboru nr 5/2018**

stanowi załącznik **D4** do niniejszego protokołu w ilości kart 2.

11.3. Następnie przystąpiono do podsumowania oceny **wg lokalnych kryteriów wyboru**.

- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 5/2018/1/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 16,38 pkt.
- Przewodniczący zarządził dyskusję nt. wniosku nr 5/2018/2/PI. Nie wniesiono żadnych uwag. Po podpisaniu kart, zostały one zebrane przez Komisję Skrutacyjną, a wynik oceny przedstawiono - średnia wyniosła 21,31 pkt.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej nie stwierdziła żadnych rozbieżności o ponad 50% od średniej arytmetycznej wszystkich ważnych ocen danej operacji.

Szczegóły dot. głosowania na kartach w tej sprawie zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II B).

W tym miejscu Rada przystąpiła do uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru, w tym przyjęła ocenę innowacyjności zgodnie z zasadą analogiczną jak w poprzednim naborze wniosków.

- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 5/2018/1/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik **D5** do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**
- Następnie Przewodniczący zarządził dyskusję na temat uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów dla wniosku nr 5/2018/2/PI. **Szczegóły w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru zawiera załącznik **D6** do niniejszego protokołu w ilości kart 1.**

Głosowanie w sprawie uzasadnienia oceny wg lokalnych kryteriów wyboru odbyło się poprzez podniesienie ręki, szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II D).

Szczegóły dotyczące innowacyjności zawiera załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie Prowadzący zarządził głosowanie ws. wnioskowanej **kwoty wsparcia**, wyniki przedstawia poniższa tabela, a szczegóły głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej (część II E):

Nr wniosku	Ustalona kwota wsparcia w zł/poziom dofinansowania
5/2018/1/PI	50 000,00 / 57,85%
5/2018/2/PI	50 000,00 / 63,63%

Poszczególne **Karty oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna)** dla naboru nr 5/2018 wydrukowano i podpisano- stanowią one **załącznik **D7** do niniejszego protokołu w ilości kart 26.**

11.4. Przewodniczący przystąpił do podsumowania dotychczasowej oceny w ramach naboru 5/2018. Po dokonaniu oceny na kartach oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru (operacja indywidualna), Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że operacje wszystkie operacje złożone w ramach naboru 5/2018 uzyskały minimum punktowe i zostały wybrane do dofinansowania oraz mieszczą się w limicie środków dostępnych w ramach naboru 5/2018.

Listę operacji wybranych do dofinansowania przez Radę LGD „Ziemia Pszczyńska” w ramach naboru nr 5/2018 wg uzyskanych punktów przedstawia załącznik nr **D8 do protokołu.**

11.5. Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania **Uchwały nr 37/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w **sprawie zatwierdzenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem**

naboru wniosków o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR w ramach naboru nr 5/2018 na **Przedsięwzięcie nr 12 DZIEDZICTWO LOKALNE ZIEMI PSZCZYŃSKIEJ NIEMATERIALNE**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023 Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

11.6. Przewodniczący odczytał **Uchwałę nr 38/2018, Uchwałę nr 39/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia z dnia 05.03.2018 r. w sprawie **wyboru operacji** w ramach naboru nr 5/2018 na **Przedsięwzięcie nr 12 DZIEDZICTWO LOKALNE ZIEMI PSZCZYŃSKIEJ NIEMATERIALNE**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023. Uchwała ta stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

12. W dalszej kolejności Przewodniczący zarządził dyskusję na temat możliwości wydłużenia terminu realizacji operacji ocenionych w trakcie posiedzenia. Stwierdzono, iż pomimo zmiany terminu przez wnioskodawcę (do dnia wynikającego z §4 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020), w dalszym ciągu każda z ocenianych na posiedzeniu operacji jest zgodna z LSR oraz zakresem tematycznym, a także spełnia minimum punktowe warunkujące wybór operacji oraz nadal mieści się w limicie środków podanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy. Podjęto więc **Uchwałę 40/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w sprawie **wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji operacji realizowanych w ramach naborów nr 1/2018, 2/2018, 4/2018, 5/2018**, zgodnie ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska” na lata 2016-2023.

Uchwałę nr 40/2018 podjęto w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej (w części III), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Uchwała nr 40/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

13. Następnie Pracownik biura Renata Salamon odczytała treść pisma, które wpłynęło do biura ze strony beneficjenta Marka Górki z dniem 15.02.2018 r. w sprawie wydłużenia terminu realizacji operacji, po czym Rada podjęła **Uchwałę nr 41/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w sprawie: **wyrażenia zgody na zmianę umowy o przyznanie pomocy pomiędzy Beneficjentem Markiem Górką i Zarządem Województwa Śląskiego**.

Uchwałę nr 41/2018 podjęto w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej (w części IV), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Uchwała nr 41/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

14. W ramach wolnych wniosków Pracownik biura Renata Salamon odczytała treść wiadomości e-mail z dnia 02.03.2018 r. otrzymanej od Consultor Sp. z o.o. z prośbą o wystawienie zaświadczenia o zgodności projektu z LSR na wzorze obowiązującym w dokumentacji konkursowej. W związku z powyższym zauważono konieczność stosownego zaktualizowania „PROCEDURY OPINIOWANIA POD KĄTEM ZGODNOŚCI Z CELAMI LSR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE W RAMACH RPO WSL 2014-2020”. Po zapoznaniu się z treścią zaktualizowanej przez pracowników Biura LGD Procedury przystąpiono do podjęcia **Uchwały nr 42/2018** Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska” z dnia 05.03.2018 r. w sprawie: **przyjęcia „Procedury opiniowania pod kątem zgodności z celami LSR wniosków o dofinansowanie w ramach RPO WSL 2014-2020” w ramach realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Pszczyńska”**.

Uchwałę nr 42/2018 podjęto w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki. Szczegóły dotyczące głosowania zostały zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej (w części V), stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Uchwała nr 42/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

15. Na zakończenie przewodniczący Rady podziękował za współpracę zebranych i zamknął Posiedzenie Rady.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania

"Ziemia Pszczyńska"



Renata Salamon
specjalista ds. wdrażania projektów

.....
Podpis protokolanta

PRZEWODNICZĄCY RADY
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
„Ziemia Pszczyńska”



.....
Podpis Przewodniczącego Rady